МУНИЦИПАЛЬНОЕКАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«БУРХИМАХИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З  №79

от 31 августа 2018 года
По МКОУ «Бурхимахинская СОШ»
О назначении ответственного для обеспечения
безопасности дорожного движения
в 2018-2019 учебном году

г

В соответствии с Законом «О безопасности дорожного движения»,
Положения о лицензировании перевозок пассажиров и грузов, а также иными
нормативными актами, призванными обеспечить безопасность дорожного
движения:

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить ответственным за обеспечение безопасности дорожного
движения учителя технологии Нурбагамаева Н Ч.